
                                                                                      
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA 
CAMPUS MINISTRO REIS VELLOSO 

COORDENAÇÃO DO CURSO DE CIÊNCIAS CONTÁBEIS 

 

Campus Ministro Reis Velloso – Av. São Sebastião, 2819. Tel. (86)3323-5125   
CEP 64202-020 Parnaíba-PI 

             
PORTARIA Nº 01/2022/CCCC/UFDPar, DE 16 DE FEVEREIRO DE 2022 

 
 

A Chefia do Curso de Ciências Contábeis da Universidade Federal do Delta do 
Parnaíba, uso de suas atribuições legais, considerando: 

- o que estabelece o artigo 68, §4º da RESOLUÇÃO Nº177/12-CEPEX. 
 
RESOLVE: 
 
 
Art. 1º Designar a professora ANA CLARA BATISTA SAMPAIO (SIAPE 1263864), como 

Coordenadora de Estágio do Curso de Ciências Contábeis, com mandato de 02 (dois) anos. 
 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 
 

Ronaldo da Silva Araujo 
SIAPE 1799818 

Chefe do Curso de Ciências Contábeis 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 


